
                                                   vyhotovit 3x 
          
 

S M L O U V A 
o pronájmu feny k chovu 

 
1. Mezi podepsanými se dnes uzavírá následující smlouva: 
 
    pan / paní ……………………………………………………………………………………. 
    si dnes pronajímá od 
 
    pana / paní …………………………………………………………………………………… 
 
    fenu  plemene : ……………………………………  
 
    jméno a chovatelská stanice     ……………………………………………………………... 
 
    číslo zápisu: ………………………………. tet. číslo: ……………………………………… 
    Podepsaní podpisem této smlouvy prohlašují, že současně uzavřeli písemnou dohodu o   
    finančním vyrovnání za pronájem feny. 
 
2. Délka pronájmu činí …… měsíců, končí nejdéle 3 měsíce po vrhu nebo 5 měsíců po krytí. 
    (O pronájem se musí pro každý plánovaný vrh znovu požádat). 
 
3. Není přípustné další pronajímání feny prostřednictvím nájemce. 
 
4. Smluvním stranám je známo, že pronájem feny je povolen pouze tehdy, pokud je tato  
    vedena v dané plemenné knize a odpovídá chovatelskému řádu. 
 
5. Smlouva se vyhotovuje v trojím provedení. Každá smluvní strana obdrží druhou smluvní  
    stranou podepsaný exemplář. Plemenná kniha obdrží jeden exemplář podepsaný oběma  
    stranami jako přílohu zápisu vrhu štěňat.  
 
6. Všechny další otázky, které nejsou uvedeny ve smlouvě se řídí ustanoveními chovatelského  
    řádu příslušného chovatelského klubu .  
 
                          pronajímatel:     nájemce:   
 
Jméno ………………………..................           Jméno ............................................................. 
 
rodné číslo ...............................................           rodné číslo ...................................................... 
 
bydliště ....................................................           bydliště .......................................................... 
 
PSČ .............................                                        PSČ ............................ 
 
V ............................... dne ....................................... 
 
podpis ....................................................           podpis ............................................................. 
 
  


